
UCHWAŁA  NR   2684/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  10 września 2020 roku 
 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert z dziedziny ochrony i promocji zdrowia,  
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w 2020 roku pn. : „Opracowanie i wydanie 
publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób 
stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”.  
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 tj.), art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 2057 ze zm.) 
oraz Uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2020, zmienionego Uchwałą  Nr XVI/289/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 roku, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert pn. „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących 
ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne 
problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  2684/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  10  września 2020 roku 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert z dziedziny ochrony i promocji zdrowia,  
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) w 2020 roku pn. : „Opracowanie i wydanie 
publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób 
stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”. 

 
 

 
W wyniku ogłoszonego Uchwałą nr 2444/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 9 lipca 2020 r., otwartego konkursu ofert pn.: „Opracowanie  
i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących 
chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” wpłynęła 
jedna oferta, która nie spełniała wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu 
konkursowym, zatem konkurs ten podlega unieważnieniu w oparciu o przepis art. 18a ust. 1 
pkt.2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


